
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/172/2025 

RADY GMINY EŁK 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Ełk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 

1153) Rada Gminy Ełk uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Ełk stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXI/218/2016 Rady Gminy Ełk  

z dnia 26 sierpnia 2016 r. w sprawie Statutu Gminy Ełk (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 3741 ze zm.) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. w załączniku nr 1 do załącznika Nr 1 po punkcie 58 dodaje się punkt 59: 

„59. Buniaki”,. 

2. w załączniku nr 1 do załącznika Nr 1 zamienia się mapę Gminy Ełk na aktualną. Mapa stanowi załącznik 

do niniejszej uchwały, 

3. załącznik nr 4 do załącznika nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE GMINY EŁK 

1) Centrum Kultury Gminy Ełk z siedzibą w Stradunach; 

2) Biblioteka Publiczna Gminy Ełk z siedzibą w Nowej Wsi Ełckiej; 

3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Ełku; 

4) Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów w Mrozach Wielkich; 

5) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowej Wsi Ełckiej; 

6) Szkoła Podstawowa im. Lecha Aleksandra Kaczyńskiego w Chełchach; 

7) Zespół Szkół Samorządowych w Stradunach; 

8) Szkoła Podstawowa ks. Jana Twardowskiego w Woszczelach.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ełk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy Ełk 

Bogdan Jurczyk 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 15 grudnia 2025 r.

Poz. 4953



 

Załącznik  

do uchwały Nr XXIII/172/2025  

Rady Gminy Ełk 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4953


		2025-12-15T12:10:11+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




